
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

19 липня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про безоплатну передачу  
з комунальної у державну власність  
окремого індивідуально визначеного майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 42, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Закону 

України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 

правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», на підставі Указу 

Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, звернення військової частини 3059 Національної гвардії 

України № 6/59/3-405 від 18.06.2022, пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол №17 від 07.07.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати безоплатно з комунальної власності Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади у державну власність окреме індивідуально 

визначене майно (далі – майно), яке перебуває на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, загальною вартістю 7 175,00 грн згідно з додатком.  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішноплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

2.1. Забезпечити оформлення передачі майна, зазначеного в пункті 1 

рішення, військовій частині 3059 Національної гвардії України, в 

установленому порядку, в строк до 29.07.2022. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області примірник акта приймання-передачі майна. 

 

 

Міський голова                         (підписано)                      Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток  

 до рішення 23 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання 

 19 липня 2022  

 

 

 

Перелік майна, яке передається з комунальної у державну власність 
 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів       (підписано)        Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК 

№

 

з/

п 

Найменування майна Одиниця 

виміру 

Кількість Вартість за 

одиницю  

(без ПДВ), 

грн 

Загальна 

вартість  

(без ПДВ), 

грн 

1. Міні-АТС Panasonic KX-

TD1232 

шт. 1 4 800,00 4 800,00 

2. Карта 16 аналогових портів 

Panasonic KX-TD 

шт. 1 1 650,00 1 650,00 

3. Апарат резервного живлення 

Panasonic КХ-F4 

шт. 1 725,00 725,00 

Всього: 7 175,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


